П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 14.04.2011                          № 517
г. Данилов

О внесении изменений
в постановление  администрации
Даниловского муниципального района
от 07.04.2010 № 471
       В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10  ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Внести в п. 1 постановления администрации Даниловского муниципаль-ного района  от 07.04.2010 № 471 «О предоставлении земельного участка в аренду»   изменения, заменив фразу «для установки временного сооружения-гаража» на фразу «для размещения 4 боксов гаражей».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                        А.В. Смирнов